香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

蔚來集團
（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）

（股份代號：9866）

自願公告
對賣空報告回覆的更新

本公告由蔚來集團（「蔚來」或「本公司」）於今日發佈，繼其先前針對做空機構
Grizzly Research LLC於2022年6月28日發佈的賣空報告（「賣空報告」）中所作出的
指控而發表聲明後，基於本公司管理層的建議並為保護全體股東的權益，本公司
董事會（「董事會」）連同董事會下屬審計委員會在審閱該等指控後，決定成立由獨
立董事李廷斌先生、吳海先生及龍宇女士組成的獨立委員會（「獨立委員會」），旨
在監督就賣空報告中相關指控開展的獨立調查工作（「獨立調查」）。獨立委員會已
聘請獨立專業顧問協助獨立調查，包括一家國際律師事務所及一家知名法務會計
師事務所。

本公司將根據美國證券交易委員會、紐約證券交易所、香港聯合交易所有限公司
及新加坡證券交易所有限公司的適用規則及規例的要求適時提供有關調查的披露
更新。

本公司重申其持續堅定地致力於保持高標準的公司治理和內部控制，以及按照適
用的規則和法規進行透明和及時的披露。

承董事會命
蔚來集團

創始人、董事長兼首席執行官
李斌

香港，2022年7月11日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長為李斌先生，董事為秦力洪先生及James
Gordon Mitchell先生，獨立董事為吳海先生、李廷斌先生及龍宇女士。